
　

単価
（1Kg当たり）

5円 Kg 1,700 円

3円 Kg 6,270 円

6円 Kg 36,480 円

140円 Kg 4,200 円

Kg 48,650 円

× 3 円  ＝ 25,620 円

74,270 円

　　　　　　　　　　　　　　　
   ※なお、次回の資源回収は2月7日（土）に行う予定です。

家庭数

令和７年12月吉日

鴻巣南小学校 PTA会員 各位

鴻巣南小学校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 巣瀬　謙太郎

同 校 長 森 　　奈緒子

同 環 境 部 長 小林 　　純子

資源回収のお礼とご報告

拝啓　時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
過日の資源回収では、会員の皆様をはじめ、大口回収にご協力いただいた業者の方々地域の皆様の
ご協力により、下記のとおり多大な収益を上げることができました。心よりお礼申し上げます。
収益金は、子どもたちの教育環境の充実のために役立ててまいります。

記

回収品 回収量 金額

敬具

業者からの収益金

紙類

新聞 340

本・雑誌 2,090

ダンボール 6,080

缶類
アルミ缶 30

（プルトップ含む）

計 8,540

（左記金額より１０円未満
切捨て）

8,540 kg 25,620円

合　　　　　　計

以上

本年度の資源回収団体への鴻巣市からの報奨金1Kg当たり3円　

      皆様のご協力をお願いいたします。


